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Teg evusaruanne

Laane-Viru Maanaiste Liidu pdhieesmargiks on maaelu jairjepidevuse sailitamine, maapiirkondade seltsielu arendamine. Liidu eesmargist
sOltuvalt v8ib Liit arendada jargmisi tegevusi:

« toetada erinevate tegevuste abil maarahva seltsitegevust, eneseharimist, elukestvat dpet, silmaringi laiendamist,

« tBsta maaelu kvaliteeti Gihistegevuste kaudu ning Gpetada vaartustama maaelu traditsioone,

« kaitsta ja esindada maanaiste huve, « arendada maarahva kodumajanduslikku, kultuurilist ja sportlikku tegevust,

« kasvatada lastes kodu-ja tdbarmastust,

« korraldada teavitusdritusi, koolitusi, naitusi, vdistlusi ja konkursse,

« teha koostddd teiste organisatsioonidega nii kodu- kui valismaal,

» arendada majandustegevust Liidu pohikirjaliste eesmarkide saavutamiseks,

« taita muid Liidu eesmarkidest lahtuvaid tGlesandeid,

« liidu liikmed peavad téhtsaks parandkultuuri séilitamist ja teevad kdik endast oleneva selle kaardistamisel, kaitsmisel ja propageerimisel.

Liit juhindub oma tegevuses Eesti Vabariigis kehtivast seadusandlusest, asutamislepingust, Liidu pdhikirjast ning muudest Ghingusisestest
otsustest.
Laane-Viru Maanaiste Liit on jatkuvalt tegutsev mittetulundusuhing.

Koostdo teiste seltsidega

Oleme sdprussidemetes Soome Kouvola killasetsiga. Oleme Kulalikumine Kodukant likmed ja Eesti Vabatahtliku Tegevuse Vorgustiku ks
asutajaliige
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Varad
Kéaibevarad
Raha 28 58
Kokku kéibevarad 28 58
Kokku varad 28 58
Kohustised ja netovara
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised 8473 8353
Kokku luhiajalised kohustised 8473 8 353
Kokku kohustised 8473 8 353
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem -8 295 -8 323
Aruandeaasta tulem -150 28
Kokku netovara -8 445 -8 295
Kokku kohustised ja netovara 28 58
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Muud tulud
Kokku tulud
Kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Kokku kulud
P&hitegevuse tulem
Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2022

-150
-150
-150

-150

2021

600
600

-10
-10
590
-562
28

2022. a. majandusaasta aruanne
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood pd&hitegevusest
Pd&hitegevuse tulem
Pdhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus
Kokku rahavood p&hitegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest
Makstud intressid
Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

2022

-150
120

-30

2022. a. majandusaasta aruanne

2021

590

590

-562
-562
28
30
28
58
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Netovara muutuste aruanne
(eurodes)

Akumuleeritud tulem
31.12.2020
Aruandeaasta tulem
31.12.2021
Aruandeaasta tulem

31.12.2022

-8 323
28

-8 295
-150
-8 445

Kokku netovara

2022. a. majandusaasta aruanne

-8 323
28

-8 295
-150

-8 445
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

Mittetulundustihingu La&ne-Viru Maanaiste Liit 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti

finantsaruandluse standardiga.

Eesti finantsaruandluse standardi p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida tdiendavad Raamatupidamise
Toimkonna poolt vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist ja aruanne on koostatud eurodes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse bilansis raha kirjel ja rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jaake.

Nduded ja ettemaksed

No6uded ostjate vastu kajastatakse tavaparase majandustegevuse kaigus tekkinud lihiajalisi ndudeid. Nduded ostjate vastu sisaldab

ostjatelt laekumata arvete summat. Ebatéendaoliselt laekuvad arved esitatakse bilansis eraldi kirjel miinusmargiga. Ebatdenéoliselt lackuvateks
loetakse kdik laekumata arved, mille maksetahtajast on méddunud rohkem kui 90 péeva ja mis ei ole aruande koostamise

kuupéevaks laekunud. Sellised ebatdenéoliselt laekuvad nduded, mida ei saa voi ei ole majanduslikult kasulik tagasi nduda,

hinnatakse lootusetuteks ning kantakse bilansist vélja.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalse pdhivarana kasitletakse vara soetamismaksumusega ule 639,12 eurot ning eeldatava kasuliku elueaga ule Uhe

aasta. Soetusmaksumus sisaldab kdiki kulusid, mis on vajalikud varade viimiseks nende olemasolevasse asukohta ja seisundisse. PBhivara
kulumit arvestatakse soetamismaksumuselt lineaarse meetodi jérgi.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsioonimaar maaratakse igale pohivara objektile eraldi, soltuvalt selle
kasulikust tooeast. Olulise Idppvaartusega varaobjektide puhul amortiseeritakse kasuliku eluea jooksul kulusse ainult soetusmaksumuse ja
I6ppvaartuse vahelist amortiseeritavat osa. Juhul, kui vara I6ppvaartus iletab tema bilansilist jadkmaksumust, I6petatakse vara amortiseerimine.
Amortisatsioonimaarade vahemikud on materiaalse pShivara gruppidele jargmised:

Ehitised ja rajatised 3-5%

Tootmisseadmed 20%

Muud masinad ja seadmed 10-50%

Muu inventar ja IT seadmed 20-30%

Immateriaalset vara (arenguvaljaminekud, patendid, litsentsid, kaubamérgid, tarkvara) kajastatakse bilansis siis, kui tema kasutamisest
saadakse tulevikus majanduslikku kasu ning vara soetusmaksumus on usaldusvaarselt méddetav. Omandatud

immateriaalne pdhivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt soetamisega seotud kulutustest.
Immateriaalne pdhivara jagatakse maaratud kasuliku elueaga varaks ja maaramata kasuliku elueaga varaks. Maaramata pikkusega
kasuliku elueaga immateriaalset vara ei amortiseerita. Maaratud kasuliku elueaga immateriaalset vara amortiseeritakse lineaarsel meetodil,
lahtudes vara eeldatavast kasulikust elueast.

Amortisatsioonimaarade vahemikud on immateriaalse pdhivara gruppidele jargmised:

Arendusvaljaminekud 20%

Tarkvara, patendid, litsentsid, kaubamargid ja muu immateriaalne pdhivara 20-30%

Pd&hivarade arvelevdtmise alampiir 639,12

Annetused ja toetused

Saadud annetused ja toetuste arvestamisel lahtutakse jargmistest pdhimotetest:

« Sihtotstarbelised annetusi ja toetusi kajastatakse lahtudes juhendis RTJ 12 kirjeldatud sihtfinantseerimise arvestuse p&himatetest
ja kajastatakse tuluna siis, kui:

(a) sihtfinantseerimise laekumine on praktiliselt kindel; ja

(b) sihtfinantseerimisega seotud sisulised tingimused on taidetud;

« Mittesihtotstarbelisi annetusi ja toetusi kajastatakse tuluna hetkel, mil nende laekumine on praktiliselt kindel.
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Tulud
L&aane-Viru Maanaiste Liit mittetulundusiihing, mille tulud laekuvad liikmetelt v&i valjastpoolt ja sellest lahtuvalt jaoctatakse
Uhenduse pdhitegevuse tulud juhendi RTJ 14 jargi kahte suurde riihma:

« tasud Uhingu liikmetelt- likme ja sisseastumismakse ning muid tasusid thingu likmetelt kajastatakse tuluna perioodis, mille eest need

on tasutud.

« lihekordsed annetused ja toetused- Uhekordsed annetused ja toetused jagunevad sihtotstarbelised tasud (kasutatakse teatud kindla
vara soetamiseks voi konkreetse projekti finantseerimiseks, mida annetaja soovib konkreetselt toetada) ja mittesihtotstarbelised annetused
(need on tasud mille kasutamine ei ole piiratud kindla vara soetamisega voi projektiga ning tihing kasutab seda lahtudes oma pdhitegevuse
eesmargist).

Kulud

Kulud arvestatakse tekkepdhise arvestusprintsiibi alusel.
Seotud osapooled

Mttetulundusiihingu L&&ne-Viru Maanaiste Liidu t66d organiseerivad juhatuse liikmed, kes td6tavad vabatahtlikult p&hitéo kdrvalt ning selle t66
eest tootasu neile ei maksta.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2022 31.12.2021
Kassa 19 19
Swedbank 9 39
Kokku raha 28 58
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2020
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

31.12.2021
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

31.12.2022
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ehitised

Lisa 4 Laenukohustised

(eurodes)

39 222
-39 222

39 222

-39 222

39 222

-39 222

Muud masinad
ja seadmed

480
-480

480

-480

480

-480

Muud
materiaalsed
pdhivarad

4452

-4 452

4 452

-4 452

4 452

-4 452
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Kokku

44 154

-44 154

44 154

-44 154

44 154

-44 154

31.12.2022 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen 8473 8473
Luhiajalised laenud

8473 8473
kokku
Laenukohustised

8473 8 473
kokku

31.12.2021 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul 1-5 aasta tle 5 aasta
jooksul

Luhiajalised laenud
Luhiajaline laen 8 353 8 353
Luhiajalised laenud

8 353 8353
kokku
Laenukohustised

8 353 8 353

kokku

10
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga

Fuusilisest isikust likmete arv

Juriidilisest isikust likmete arv

31.12.2022
13
4

31.12.2021
13
4

2022. a. majandusaasta aruanne

11



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 06.12.2023
Laane-Viru Maanaiste Liit (registrikood: 80038117) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MARIKA VARTLA Juhatuse liige 06.12.2023

Aruande uUldkoosoleku kinnitamise staatus

Uldkoosoleku poolt kinnitatud



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Piirkondlikku/kohalikku elu edendavad ja toetavad

94992
thendused ja fondid

Sidevahendid

Liik Sisu
Mobiiltelefon +372 56656206
Mobiiltelefon +372 5048505

E-posti aadress viikingidmtu@gmail.com

Pd&hitegevusala

Jah



